



## "Kuchenne rewolucje" u sąsiadów. Magda Gessler pomaga restauratorom z Ostródy

data aktualizacji: 2017.03.14



**"Kuchenne rewolucje" - ten telewizyjny hit nie nudzi się widzowi, choć nadawany jest na antenie telewizji TVN już od dobrych kilku lat. W Ławie dotychczas żadna z restauracji nie gościła barwnej Magdy Gessler, ale lokal po jej kuchennych rewolucjach będziemy wkrótce mieli w odległości około 35 km. Właśnie trwa kręcenie najnowszego odcinka przebojowej serii, Magda Gessler wraz z ekipą goszczą w Ostródzie - podał wczoraj lokalny portal Ostróda News.**

Jak donoszą ostródzcy dziennikarze, rewolucjom poddał się lokal z chińskim jedzeniem, mieszcząca się przy ulicy Mickiewicza restauracja Fang Yuan.

- Nazwa restauracji pochodzi od naszych imion Fang i Yuan. Mieszkamy w Polsce od 18 lat. Przyjeżdżając tu, chcieliśmy wziąć ze sobą to, co najlepsze z Chin - kulturę i kuchnię - piszą o sobie i swojej restauracji właścicielki lokalu. - Fang Yuan to spełnienie naszego marzenia o kultywowaniu tradycji kuchni chińskiej w Polsce. Tworząc ją, staraliśmy się odzwierciedlić jej największe atuty - wyrazistość smaku i klimat. Oryginalne chińskie receptury rodem z północnej części Chin, przepyszne pierogi na parze, krewetki, chrupiąca kaczka na gorącym talerzu czy kurczak GongBao na ostro to tylko część doskonałych smaków, jakie możecie poznać, odwiedzając nas.

Brzmi nieźle, ale jak wiadomo, skoro interweniuje Magda Gessler, to na pewno w restauracji kłopotów nie brakuje.

Rezultaty kuchennych rewolucji u sąsiadów będzie można sprawdzić już w najbliższy weekend, a emisja nakręconego w Ostródzie odcinka zaplanowana jest na połowę maja.

Restauracja Fang Yuan w Ostródzie poddaje się "Kuchennym rewolucjom" (fot. archiwum lokalu).

Magda Gessler i "Kuchenne rewolucje" w restauracji w Ostródzie. Video, źródło: kanał serwisu Ostróda News na YouTube.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44854-kuchenne-rewolucje-u-sasiadow-magda-gessler-pomaga-restauratorom-z-ostrody>